ik Dl Pass e na curseta

CLASSIFICA CAMMINATA NON COMPETITIVA DI KM 1 -CIVO SABATO 13 AGOSTO 2016
GRUPPO PAROCCHIALE DI CIVO
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36
23
68
61
4
51
22
40
5
67
63
50
16
54
80
55
41
42
3
15
20
8
25
78
44
53
73
35
14
82
24
30
77
46
11
39
56
33
32
40
12
34
29
48
6

Contessa
Dell'Oro
Della Bernada
Baraglia
Viaro
Filippini
Dell'Oro
Mastinelli
Gini
Acquistapace
Cuani
Baraglia
Baraglia
Rossini
Bordoli
Rossini
Acquistapace
Acquistapace
Viaro
Darin
Memé
Molatore
Rossini
Fiorini
Raiv
Rossini
Bonetti
Rascella
Darin
Rossini
Rossini
Piras
Cascella
Milivinti
Darin
Tarca
Rosconi
Martinelli
Martinelli
Mastinelli
Darin
Frate
Rossini
Baraglia
Saoudi

Asia
Thomas
Mattia
Mattia
Roberto
Federico
Carlo
Maicol
Samuele
Tommaso
Matteo
Andrea
Nicola
Giuseppe
Ben
Francesca
Lia

Clara
Rachele
Elisa
Simone
Carlotta
Manuel
Bianca
Nicolai
Sara
Nicole
Francesca
Alessia
Martina
Camilla
Viola
Arianna
Nicolas
Simone
Mattia
Filippo
Matteo
Marco
Maicol
Samuele
Giorgia
Melissa
Gabriele
Nora
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G.P. Santi Nuova Olonio

Civo

Traona
Traona

Civo

Nuova Olonio
Civo

Civo

Mello
Piantedo

Csi Morbegno
Traona

Mello

Csi Morbegno
Csi Morbegno
Csi Morbegno
Piantedo
Piantedo
Civo

Serone

G.P. Santi Nuova Olonio

Nuova Olonio
Civo

Traona
Sondrio

Csi Morbegno
Traona
Berlusco
Serone

Civo

Dazio

Civo

Civo

Csi Morbegno
Serone

Roma

Traona

Civo

Civo

Civo

Serone

Civo

Civo

Traona

G.P. Santi Nuova Olonio

03:51:04
03:52:18
03:53:32
03:54:46
03:56:00
03:57:14
03:58:28
03:59:42
04:00:56
04:02:10
04:03:24
04:04:38
04:05:52
04:07:06
04:08:20
04:09:34
04:10:48
04:12:02
04:13:16
04:14:30
04:15:44
04:16:58
04:18:12
04:19:26
04:20:40
04:21:54
04:23:08
04:24:22
04:25:36
04:26:50
04:28:04
04:29:18
04:30:32
04:31:46
04:33:00
04:34:14
04:35:28
04:36:42
04:37:56
04:39:10
04:40:24
04:41:38
04:42:52
04:44:06
04:45:20

00:00:00
00:01:14
00:02:28
00:03:42
00:04:56
00:06:10
00:07:24
00:08:38
00:09:52
00:11:06
00:12:20
00:13:34
00:14:48
00:16:02
00:17:16
00:18:30
00:19:44
00:20:58
00:22:12
00:23:26
00:24:40
00:25:54
00:27:08
00:28:22
00:29:36
00:30:50
00:32:04
00:33:18
00:34:32
00:35:46
00:37:00
00:38:14
00:39:28
00:40:42
00:41:56
00:43:10
00:44:24
00:45:38
00:46:52
00:48:06
00:49:20
00:50:34
00:51:48
00:53:02
00:54:16
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it D Pass e na curseta i/

CLASSIFICA CAMMINATA NON COMPETITIVA DI KM 5 - CIVO SABATO 13 AGOSTO 2016

230
231
253
202
245
262
249
212
232
226
228
211
236
246
209
205
204
258
203
207
200
220
219
208
215
240
237
261
221
242
238
206
214
233
234
235
257
201
216
260
210
252
255
217
225
259
218
254
247
251
222
248
243
229
244
241

Zugnoni
Molatore
Sarinelli
Memé
Paragoni
Martinoli
Fascendini
Menghi
Torri

De Bianchi
Zugnoni
Martinelli
Bozza
Paragoni
Frate
Cerri
Palmieri
Songini
Palmieri
Frate
Porta
Bonacina
Giovannoni
Soldati
Barona
Frate
Coppa
Facciolo
Tarabini
Cerri
Caldara
Frate
Fascendini
Filippini
Rovedatti
Rovedatti
Tarchini
Passerini
Contessa
Nesa

Frate
Piani
Madella
Bonini
Bianchini
Barletta
Contessa
Giglio
Scisetti
Mele
Maffezzini
Fascendini
Quaini
Dell'Andrino
Acquistapace
Speziale

Graziano
Daniele
Tiziano
Nicola
Ivano
Marco
Fabrizio
Cristiano
Maurizio
Luca
Giovanni
Giordano
Donato
Davide
Nicola
Giuseppe
Martino
Rafaele
Antonio
Fabrizio
Giorgio
Silvio
Simpne
Marco
Alberto
Massimo
Nicole
Valerio
Salvatore
Genesio
Marco
Riccardo
Paola
Lorenzo
Elisa
Roberto
Enrico
Nicola
Fabrizio
Emma
Pierpaolo
Riccardo
Daniele
Simona
Alain
Federica
Fabrizio
Antonio
Anna
Pasquale
Luciano
Salvatore
Alessio
Debora
Michela
Cristina

GRUPPO PAROCCHIALE DI CIVO
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26/04/1974
31/05/1999
21/08/1986
12/07/1975
15/12/1970
26/03/1968
07/11/1978
20/11/2000
18/06/1976
25/06/1980
29/08/2002
29/07/1981
08/07/1965
07/06/2002
06/05/1976
03/01/1963
03/11/1955
06/10/1966
21/01/1963
19/11/1967
29/01/1960
08/07/1971
08/04/1972
01/05/1991
26/12/1976
27/06/1972
18/02/2003
01/09/1968
23/07/1952
16/10/1960
13/12/1959
26/12/2003
29/06/1981
13/07/2002
14/11/2005
21/12/1964
27/04/1970
07/07/1992
30/07/2003
15/11/2004
01/02/1970
27/01/1956
04/06/2002
21/05/1975
21/03/1997
11/06/1979
03/05/1971
09/06/1963
10/08/2000
17/03/1950
24/09/1963
16/02/1948
09/03/2005
13/03/1976
30/08/1974
23/01/1975

G.P. Santi Nuova Olonio
G.P. Santi Nuova Olonio
G.P. Santi Nuova Olonio
G.P. Santi Nuova Olonio
G.P. Santi Nuova Olonio
G.P Talamona

G.P. Santi Nuova Olonio
GS Valgerola

G.P. Talamona

Csi Morbegno

G.P. Santi Nuova Olonio
Csi Morbegno

Azzurra G.

G.P. Santi Nuova Olonio
Triathlon Lecco

Csi Morbegno
Euroatleti

G.P. Santi Nuova Olonio
Euroatleti

Csi Morbegno

Csi Morbegno

Csi Morbegno

Csi Morbegno

Civo

G.P. Santi Nuova Olonio
G.P. Santi Nuova Olonio
Morbegno

Bellinzona

GS Valgerola

Civo

San Massagno

Csi Morbegno

G.P. Santi Nuova Olonio
Nuova Olonio

Csi Morbegno

Csi Morbegno

Csi Morbegno

Csi Morbegno

G.P. Santi Nuova Olonio
Csi Morbegno

Team Valtellina

G.P. Santi Nuova Olonio
Lainate

G.P. Santi Nuova Olonio
Mello

Milano

G.P. Santi Nuova Olonio
G.P. Santi Nuova Olonio
G.P. Santi Nuova Olonio
G.P. Santi Nuova Olonio
Csi Morbegno

G.P. Santi Nuova Olonio
Csi Morbegno

G.P. Santi Nuova Olonio
G.P. Santi Nuova Olonio
Csi Morbegno
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Assoluti-M-5km
Assoluti-M-5km
Assoluti-M-5km
Assoluti-M-5km
Assoluti-M-5km
Assoluti-M-5km
Assoluti-M-5km
Assoluti-M-5km
Assoluti-M-5km
Assoluti-M-5km
Ragazzi-M-5km
Assoluti-M-5km
Master50-M-5km
Ragazzi-M-5km
Assoluti-M-5km
Master50-M-5km
Master50-M-5km
Master50-M-5km
Master50-M-5km
Assoluti-M-5km
Master50-M-5km
Assoluti-M-5km
Assoluti-M-5km
Assoluti-M-5km
Assoluti-M-5km
Assoluti-M-5km
Giovani-F-5km
Assoluti-M-5km
Master50-M-5km
Master50-M-5km
Master50-M-5km
Giovani-M-5km
Assoluti-F-5km
Ragazzi-M-5km
Giovani-F-5km
Master50-M-5km
Assoluti-M-5km
Assoluti-M-5km
Giovani-M-5km
Giovani-F-5km
Assoluti-M-5km
Master50-M-5km
Ragazzi-M-5km
Assoluti-F-5km
Assoluti-M-5km
Assoluti-F-5km
Assoluti-M-5km
Master50-M-5km
Assoluti-F-5km
Master50-M-5km
Master50-M-5km
Master50-M-5km
Giovani-M-5km
Assoluti-F-5km
Assoluti-F-5km
Assoluti-F-5km

00:17:06
00:18:35
00:18:57
00:19:07
00:19:20
00:19:30
00:19:35
00:19:51
00:19:56
00:20:14
00:20:21
00:20:31
00:20:53
00:21:03
00:21:04
00:21:14
00:21:32
00:21:40
00:21:48
00:22:01
00:22:02
00:22:03
00:22:18
00:22:26
00:22:39
00:22:43
00:22:47
00:22:49
00:22:55
00:23:07
00:23:24
00:23:28
00:23:36
00:23:54
00:23:55
00:23:56
00:24:01
00:24:28
00:25:31
00:26:12
00:26:29
00:26:41
00:27:04
00:27:08
00:27:09
00:27:14
00:27:21
00:27:40
00:29:08
00:29:10
00:29:34
00:29:50
00:30:00
00:30:10
00:30:11
00:30:12

00:00:00
00:01:29
00:01:51
00:02:01
00:02:14
00:02:24
00:02:29
00:02:45
00:02:50
00:03:08
00:03:15
00:03:25
00:03:47
00:03:57
00:03:58
00:04:08
00:04:26
00:04:34
00:04:42
00:04:55
00:04:56
00:04:57
00:05:12
00:05:20
00:05:33
00:05:37
00:05:41
00:05:43
00:05:49
00:06:01
00:06:18
00:06:22
00:06:30
00:06:48
00:06:49
00:06:50
00:06:55
00:07:22
00:08:25
00:09:06
00:09:23
00:09:35
00:09:58
00:10:02
00:10:03
00:10:08
00:10:15
00:10:34
00:12:02
00:12:04
00:12:28
00:12:44
00:12:54
00:13:04
00:13:05
00:13:06



57
58
59
60
61
62
63

246
239
256
227
224
213
223

Paragoni
Meier
Fscella
Baretta
Mosconi
Penati
Canini

Davide
Gian
Diego
Dario
Paolo
Abramo
Anna

47
48
49
50
51
52
11
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07/06/2002
16/12/1961
01/03/2005
22/10/1968
28/11/1961
01/01/1952
20/11/1971

G.P. Santi Nuova Olonio
San Massagno

Bellusco

Santa Croce

Varedo

CTL3

Milano

16

25
17
18

Ragazzi-M-5km
Master50-M-5km
Giovani-M-5km
Assoluti-M-5km
Master50-M-5km
Master50-M-5km
Assoluti-F-5km

00:30:13
00:30:48
00:32:39
00:32:49
00:32:50
00:42:07
00:42:08

00:13:07
00:13:42
00:15:33
00:15:43
00:15:44
00:25:01
00:25:02



